平成  19 年 1 月 11 日

各      位

会 社 名  エバラ食品工業株式会社

代表者名  代表取締役社長  森村 忠司

（ＪＡＳＤＡＱ・ コード 2819 ）

問合せ先  代表取締役副社長 藤川 雍中

（TEL．045－314－0121）

（訂正）業務用新商品の発売およびリニューアルのお知らせ

平成 19 年 1 月 10 日に発表した標記の資料について一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正

いたします。なお、訂正箇所につきましては、網掛けで表示しております。

【訂正箇所】
２枚目【商品概要 チャーハンの素・ピラフの素】
誤）

商品仕様

商品名 容量 荷姿 参考小売価格（税抜）

チャーハンの素 1Ｌ ６×１ 600 円

ピラフの素 1Ｌ ６×１ 750 円

正）

商品仕様

商品名 容量 荷姿 参考小売価格（税抜）

チャーハンの素 1Ｌ ６×１ 750 円

ピラフの素 1Ｌ ６×１ 750 円

【関連情報】
「チャーハンの素」「ピラフの素」
がらスープをベースにした、炊き込んでも、炒めても使える米飯用調味料です。がらスープ

は、中華料理、ラーメン、洋風料理、惣菜・加工用と幅広い用途を持っております。当社では

従来、業務用がらスープの製造・販売を行っており、このスープをさらに活用するべく、｢豚が

らスープ｣と｢チキンブイヨン｣の２種類のスープを原料に使用いたしました。事業所給食や中食

産業を主要ユーザーとして想定し、新規顧客の開拓を進めてまいります。

お問い合わせ先

エバラ食品工業株式会社   広報室

電話 045-314-0261   FAX 045-314-0169

以  上

チャーハンの素
じっくり炊き出した豚がらスープをベースに、オイスターソース

と老酒の旨みを加え、香味油、ごま油で風味豊かに仕あげた

米飯用調味料です。

ピラフの素
じっくり炊き出したチキンブイヨンをベースに、玉ねぎの旨みを

生かし、ワインとオリーブオイルの風味を加えて、味わい深く

仕あげた米飯用調味料です。